
w w w . i n f o export.gc.ca

l’exception de la Grèce, de l’Italie, de l'Espagne, du 
Portugal et de la Turquie)
Courriel : fleury.jacques@ic.gc.ca

Martine Joly-Mukhopadhyay
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : technologies de l’information et 
télécommunications
Courriel : mukhopadhyay.martine@ic.gc.ca

Michel Lamarre
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : arts et industries culturelles 
Courriel : lamarre.michel@ic.gc.ca

Robert Landry
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : industries de la santé 
Régions géographiques : Europe méridionale (Grèce, 
Italie, Portugal, Espagne et Turquie) et Japon 
Courriel : landry.robert@ic.gc.ca

Aladin Legault d’Auteuil
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : Industries forestières, produits
de construction, et tourisme
Courriel : legaultd’auteuil.aladin@ic.gc.ca

Claudette Lemieux
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : technologies de l’information et 
télécommunications
Régions géographiques : États-Unis: Atlanta, Boston, 
Détroit, Miami, Minneapolis, Raleigh-Durham et 
Washington, D.C.
Courriel : lemieux.claudette@ic.gc.ca

Manon Limoges
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : produits chimiques, et matières 
plastiques
Régions géographiques : États-Unis (Boston, Buffalo, 
Chicago, Detroit et Minneapolis)
Courriel : limoges.manon@ic.gc.ca

Alain Robillard
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : matériel et services d’énergie 
électrique
Régions géographiques : États-Unis (Anchorage, 
Buffalo, Chicago, Denver, Los Angeles, San Diego, 
San Francisco, San José et Seattle)
Courriel : robillard.alain@ic.gc.ca

Jo-Ann Roux
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : industries de l’environnement 
Régions géographiques : Europe centrale et orientale; 
Asie-Pacifique (appui)
Courriel : roux.joann@ic.gc.ca

Lucie Roy
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : transports, aérospatiale et 
défense
Régions géographiques : Asie-Pacifique 
Courriel : roy.lucie@ic.gc.ca

Denis Vaillant
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : les services et grands projets 
Régions géographiques : Afrique et le Moyen-Orient 
Courriel : vaillant.denis@ic.gc.ca

Marie Sullivan
Agente d'information
Courriel : sullivan.marie@ic.gc.ca

MonctonRégion géographique : États-Unis

Janice Vogtle
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : aérospatiale et défense
Région géographique : États-Unis

Angie de la Cerna Koepp
Coordonnatrice des programmes financiers 
Secteurs prioritaires : industries de la santé 
Régions géographiques : Afrique, Australie, NZ

Lana Brown
Déléguée commerciale adjointe

Lynn Fisher
Déléguée commerciale adjointe

Theresa Morrison
Déléguée commerciale adjointe

Jennifer Platt
Déléguée commerciale adjointe

1045, rue Main, Unité 103 
Moncton (Nouveau-Brunswick) 
E1C1H1

(506) 851-6452 
(506) 851-6429 
cci-moncton@ic.gc.ca 
mnctn@international.gc.ca 
www.infoexport.gc.ca et www.ttnb.ca

Tél. : 
Téléc. : 
Courriel :

Web:

Territoires/Responsabilités : Nouveau-Brunswick

Décalage horaire H.N.E.: +1

Michelyne Paulin
Directrice pour l'Atlantique et déléguée commerciale 
principale
Courriel : paulin.michelyne@ic.gc.ca

Marcia Browne
Déléguée commerciale 
Secteur prioritaire : Produits de construction 
Région géographique : États-Unis 
Courriel : browne.marcia@ic.gc.ca

Ben Hong
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : métaux, minéraux et 
équipement, services et technologies connexes, 
matières plastiques, et transports urbain et ferroviaire 
Région géographique : Asie-Pacifique 
Courriel : hong.ben@ic.gc.ca

Gloria Gravel
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : arts et industries culturelles 
Régions géographiques : États-Unis et Europe 
Courriel : gravel.gloria@ic.gc.ca

Barbara Jensen
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : bio-industries, produits de 
consommation, industries de l'environnement, 
industries de la santé, et les services et grands 
projets
Régions géographiques : Amérique du Sud, Mexique 
et Caraïbes
Courriel : jensen.barbara@ic.gc.ca

Betty Savoie
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel : savoie.betty@ic.gc.ca

Montréal
5, Place Ville-Marie, pièce 800 
Montréal (Québec)
H3B 2G2

(514) 283-6328 
(514) 283-8794 
itc-montreal@ic.gc.ca 
mntrl@international .gc.ca 
www.infoexport.gc.ca

Tél.: 
Téléc. : 
Courriel :

Web:

Territoires/Responsabilités : Québec

Décalage horaire H.N.E.: 0

Michel Charland
Directeur et délégué commercial principal 
Courriel : charland.michel@ic.gc.ca

Michel Roy
Directeur adjoint, Amériques / Commerce 
Courriel : roy.michel@ic.gc.ca

Joane Hallé
Directrice adjointe et déléguée commerciale (outre­
mer et investissement)
Courriel : halle.joane@ic.gc.ca

Bernard Adam
Délégué commercial (projets spéciaux)
Courriel : adam.bernard@ic.gc.ca

Anouk Bergeron-Laliberté
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : technologies de fabrication de 
pointe, technologies et machines agricoles 
Région géographique : Amérique latine (à l’exception 

du Mexique)
Courriel : bergerono-laliberte.anouk@ic.gc.ca

Mary Bourdon
Déléguée commerciale
Secteurs prioritaires : produits de consommation 
Régions géographiques : États-Unis: Dallas, Houston 
et Phoenix; Amérique latine et Mexique (appui) 
Courriel : bourdon.mary@ic.gc.ca

Jacques Fleury
Délégué commercial
Secteurs prioritaires : bio-industries, aérospatiale et 
défense
Régions géographiques : Europe occidentale (à

Halifax
1800, rueArgyle, 5e étage 
(Courrier : C.P. 940, Succursale M 
Halifax (Nouvelle-Écosse)
B3J 2V9

(902) 426-7540 
(902) 426-5218 
cci-halifax@ic.gc.ca 
hlfax@international .gc.ca 
www.infoexport.gc.ca et 
www.ttns.gov.ns.ca

Territoires/Responsabilités : Nouvelle-Écosse

Tél.: 
Téléc. : 
Courriel :

Web:

Décalage horaire H.N.E.: +1

Ronald Rose
Délégué commercial principal
Secteurs prioritaires : produits de construction,

7DES ENTREPRISES CANADIENNES AU CANADA ET À L'ÉTRANGER
AU SERVICE


